
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 квітня 2022 року                            м. Біляївка                                            № 85 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи  членів сімей загиблих (померлих) захисників України при 

виконанні службових обов’язків під час участі в забезпеченні оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів держави Біляївської територіальної  

громади,  виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Холявко 

Анастасія 

Олександрівна 

вдова загиблого 

Холявко 

Олександра 

Андрійовича 

 

10 000,0 

2. Варзар  

Тетяна 

Михайлівна 

представник 

дітей загиблого 

Варзар  

Олександра 

Сергійовича  

 

10 000,0 

 
                      

ДОДАТОК  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

05.04.2022 № 85     


